[image: image1.jpg]

КАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
12 декабря 2022 г.                     с. Нижняя Есауловка                                  №2/14
О признании утратившими силу отдельных нормативных

правовых актов Каменского сельского Совета депутатов

Манского района Красноярского края

 В связи с актуализацией схемы системы теплоснабжения на территории Каменского сельсовета, руководствуясь ст. 7 Устава Каменского сельсовета,  Каменский сельский Совет депутатов Манского района Красноярского края РЕШИЛ:

Признать утратившими силу:
1). решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 30.01.2014 №1 «Об утверждении схемы теплоснабжения на территории Каменского сельсовета»;
2). решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 25.06.2015 №9/23 «Об утверждении схемы теплоснабжения на территории Каменского сельсовета».
Председатель Каменского                                        Глава Каменского
сельского Совета депутатов                                     сельсовета
 ________         Т.Н.Калгина                                     ________Ф.К.Томашевский